
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 54/2014 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 2.5.2014 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A 

POZVÁNÍ K  ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 Dne 24.4.2014 podala Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org. 

(IČ: 70891095), Zborovská 11, 150 21  Praha 5 na základě plné moci zastoupená firmou CR 

Project s.r.o. (IČ: 27086135), Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby: III/3367 Zbraslavice, rekonstrukce mostu ev.č. 3367-3 na pozemcích: 

pozemkové parcely parcelní čísla 3002 (silnice), 2939 (lesní pozemek), 2992/1 (ostatní plocha), 

2937 (trvalý travní porost), 2995 (vodní plocha) a 2936 (vodní plocha) v kat. území Zbraslavice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 

  

Popis záměru: 

Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 3367-03 nacházejícího se na silnici III/3367 přes vodoteč 

Hodkovský potok, mimo zastavěné území obce Zbraslavice. Současně dojde k obnově 

komunikace vedoucí přes mostní objekt.  

Členění stavby na stavební objekty: 

SO.101 – Komunikace 

SO.201 – Mostní objekt 

 

SO.101 – Komunikace. Silnice III/3367 bude rekonstruována v úseku od km 4,384, v délce 62,91 

m. Je navržena v kategorii S 7,5/50. Příčné uspořádání bude obsahovat vozovku, nezpevněné 

krajnice se svodidly a svah silničního tělesa. Vozovka je navržena jako dvoupruhová, 

obousměrná s šířkou jízdních pruhů 3,0 m a vodícími proužky o šířce 0,25 m. Nezpevněné 

krajnice jsou po obou stranách v základní šířce 0,5 m s rozšířením na 1,5 m z důvodu osazení 

ocelových silničních svodidel, která se budou napojovat na svodidla mostní zábradelní. Zbylý 

prostor za krajnicemi bude vysvahován s napojením na stávající terén.  

SO.201 – Mostní objekt. Nový objekt je z důvodu malého rozpětí navržen jako monolitická 

železobetonová rámová konstrukce o rozpětí 2,983 m, tloušťce horní desky 0,250 m. Deska 

sleduje svým horním povrchem podélný sklon vozovky 1,50 % i střechovitý příčný sklon 

vozovky 2,5 %. Délka přemostění: 2,983 m, délka mostu: 9,157 m, šířka mostu: 9,100 m, výška 

mostu nad terénem: 2,470 m.  

Navržený záměr je v souladu s územním plánem sídelního útvaru Zbraslavice. 

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje ústní jednání na den 

 

6.6.2014 (pátek) v 10:00 hodin. 

                          Místo konání: na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. 

 



 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Obecního úřadu 

Zbraslavice, stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí - pátek  7:00 - 15:30) a při ústním jednání.  

  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 

jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 

prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. Nechá-li se některý z účastníků 

řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Závazná stanoviska, námitky a připomínky 

1) Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 

zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání; jinak se 

k nim nepřihlíží.  

2) K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

3) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody pro podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 

v odstavci 4), se nepřihlíží. 

4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 

veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Nejpozději při ústním jednání žadatel doloží: 

- Doklad o uhrazení správního poplatku ve výši 20000,-- Kč  (přiložená složenka)  
- Smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu na pozemcích č. parc. 2939, 2992/1, 2937, 2995 

a 2936 v kat. území  Zbraslavice, které jsou ve vlastnictví paní Marie Holíkové 

 

  

 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 
                                                                                                               otisk razítka 

                                                                                              elektronicky podepsáno 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení:       

CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

Taťána Blažková, Zbraslavice 290, 285 21  Zbraslavice 



Marie Holíková, Zbraslavice 331, 285 21  Zbraslavice 

Lenka Přádná, V domově 2378, 130 00  Praha 3 - Žižkov 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Lesy ČR, s.p. správa toků, oblast povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01 Benešov 

Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, státní podnik, Grafická 36, 150 21  Praha 5 

Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 

Jan Wiesner, Podle Kačerova 1330/15, 141 00  Praha 4 

Vladimír Wiesner, Nerudova 216/26, 118 00  Praha 011 

Alena Zemanová, V břízkách 347/5, 150 00  Praha 5       
Oldřich Zeman, Chotěměřice t. Pančava č. evid. 249, 285 22 Zruč nad Sázavou – zemřel. Právní 

nástupci tohoto účastníka řízení jsou osoby, které nejsou stavebnímu úřadu známy ve smyslu § 32 

odst.2 e) správního řádu. Obdrží proto veřejnou vyhláškou 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou 

 
Dotčené orgány:   
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 421, 284 01  Kutná 

Hora 1 

Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3 

 

Na vědomí:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 5.5.2014                                         Sejmuto dne  21.5.2014 

Razítko, podpis                                                 Razítko, podpis  

 

 


